АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВЫЙ УМЕТ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                    ВОЛЖСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

443530, Самарская область, Волжский район,

              Дубовый Умет, ул. Советская 120

                 тел. 998-71-84, факс 998-72-34

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от  03  июня 2016  года  № 88
О присвоении адреса земельным участкам
       Руководствуясь Федеральным Законом РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом РФ от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Уставом сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области, Постановлением Администрации сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области от 30.12.2014 № 110 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов в
сельском поселении Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области», Администрация сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области
П О С ТА Н О В Л Я Е Т:
1. Присвоить объекту адресации  -  земельному участку, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью 1918,00 кв.м., кадастровый номер 63:17:1602010:1147, адрес: Самарская область, Волжский район, сельское поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, ул. Фрунзе, участок 124.
2. Присвоить объекту адресации  -  земельному участку, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью 1389,00 кв.м., кадастровый номер 63:17:1602010:1148, адрес: Самарская область, Волжский район, сельское поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, ул. Фрунзе, участок 124а.
3. Направить данное постановление в адрес филиала Федерального Государственного Бюджетного Учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации. Кадастра и картографии» по Самарской области».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы сельского поселения Дубовый Умет – М. Г. Андрясян.

Глава сельского поселения Дубовый Умет

      В. Н. Парамзин

Андрясян 9987234

2